ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024 г. Красноярск № 607-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 08.02.2024 № 85-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
бюджету муниципального образования город Ачинск на проведение работ
по сохранению объекта культурного наследия регионального значения
«Магазин», сер. XIX в., расположенного по адресу: г. Ачинск, ул. Ленина, 20г,
в 2024 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского
края от 07.12.2023 № 6-2296 «О краевом бюджете на 2024 год и плановый
период 2025-2026 годов», статьей 10 Закона Красноярского края
от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае»,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
культуры и туризма», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2015 № 495-п «Об утверждении Правил формирования,
предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам
муниципальных образований Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 08.02.2024 № 85-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
бюджету муниципального образования город Ачинск на проведение работ
по сохранению объекта культурного наследия регионального значения
«Магазин», сер. XIX в., расположенного по адресу: г. Ачинск, ул. Ленина, 20г,
в 2024 году» следующие изменения:

в Порядке предоставления субсидии бюджету муниципального
образования город Ачинск на проведение работ по сохранению объекта
культурного наследия регионального значения «Магазин», сер. XIX в.,
расположенного по адресу: г. Ачинск, ул. Ленина, 20г, в 2024 году:

в абзаце первом пункта 8 слова «15 мая» заменить словами «1 октября»;
абзац пятый пункта 9 исключить;
абзац второй пункта 13 исключить.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

http://www.zakon.krskstate.ru

2

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

ыи заместитель
натора края -
едатель
тельства края С.В. Верещагин